
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  

 

                                 №  
г. Россошь 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации Россошанского 
муниципального района от 15.10.2020  
№1117 «Об утверждении муниципальной  
программы Россошанского  
муниципального района  
Воронежской области 
«Развитие культуры и туризма»  

 

 

 

В соответствии с решениями сессий Совета народных депутатов Россошанского 

муниципального района от 23.12.2021 №304 «О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов от 22.12.2021 №230 «О бюджете Россошанского муниципального района на 2022 год и 

на плановый период 2023 и 2024 годов», от 21.12.2022 №297 «О бюджете Россошанского 

муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в целях 

актуализации муниципальной программы Россошанского муниципального района Воронежской 

области «Развитие культуры и туризма», администрация Россошанского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Россошанского муниципального 

района от 15.10.2020 №1117 «Об утверждении муниципальной программы Россошанского 

муниципального района Воронежской области «Развитие культуры и туризма» (далее – 

Программа) следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)» 

изложить в следующей редакции:  

 

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной программы 

(в действующих ценах 

каждого года реализации 

муниципальной 

программы) 

Годы Всего, 

тыс.руб 

федеральный 

бюджет, 

тыс.руб 

областной 

бюджет, 

тыс.руб 

местный 

бюджет, 

тыс.руб  

внебюджет

ные 

источники, 

тыс.руб 

2021 124230,9 6085,2 15049,7 103096,0 0 

2022 147410,5 2916,0 15238,8 129255,7 0 

2023 150356,2 2972,7 321,1 147062,4 0 

2024 171201,5 336,1 17759,9 153105,5 0 

2025 155670,9 0,0 0,0 155670,9 0 

2026 79281,1 0,0 0,0 79281,1 0 

Итого 828151,1 12310,0 48369,5 767471,6 0 



 

 

   
 

 

1.2. В Паспорте подпрограммы 1. раздел «Объемы и источники финансирования 

подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)» изложить в 

следующей редакции:  

 

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года реализации 

подпрограммы) 

Годы Всего, 

тыс.руб 

федеральный 

бюджет, 

тыс.руб 

областной 

бюджет, 

тыс.руб 

местный 

бюджет, 

тыс.руб  

внебюджет

ные 

источники, 

тыс.руб 

2021 18736,1 390,3 3262,7 15083,1 0,0 

2022 31784,0 375,0 10958,6 20450,4 0,0 

2023 23136,5 336,1 54,7 22745,7 0,0 

2024 23689,9 336,1 54,7 23299,1 0,0 

2025 24015,0 0,0 0,0 24015,0 0,0 

2026 10517,1 0,0 0,0 10517,1 0,0 

Итого 
131878,6 1437,5 

 

14330,7 

 

116110,4 

 

0,0 

 

 

1.3. В Паспорте подпрограммы 2. в раздел «Основные мероприятия, входящие в состав 

подпрограммы» добавить слова Основное мероприятие 3.Региональный проект «Цифровая 

культура», а также раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих 

ценах каждого года реализации подпрограммы)» изложить в следующей редакции:  

 

Основные 

мероприятия, 

входящие в состав 

подпрограммы 

 

 

Основное мероприятие 1. Финансовое обеспечение деятельности МКУ ДО ДШИ;  

Основное мероприятие 2. Региональный проект «Культурная среда»; 

Основное мероприятие 3. Региональный проект «Цифровая культура» 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

Годы Всего, 

тыс.руб 

федеральный 

бюджет, 

тыс.руб 

областной 

бюджет, 

тыс.руб 

местный 

бюджет, 

тыс.руб  

внебюджетн

ые 

источники,  

тыс.руб 

2021 26915,5 3825,0 5080,2 18010,3 0,0 

2022 25552,2 0,0 0,0 25552,2 0,0 

2023 31874,2 1000,0 0,0 30874,2 0,0 

2024 49325,5 0,0 17705,2 31620,3 0,0 

2025 32049,6 0,0 0,0 32049,6 0,0 

2026 24142,8 0,0 0,0 24142,8 0,0 

 

Итого 

189859,8 4825,0 22785,4 162249,4 0,0 

 

 

1.4. В Паспорте  подпрограммы 3 раздел «Объемы и источники финансирования 

подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)» изложить в 

следующей редакции:  

 



 

 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

Годы Всего, 

тыс.руб 

федеральный 

бюджет, 

тыс.руб 

областной 

бюджет, 

тыс.руб 

местный 

бюджет, 

тыс.руб  

внебюджетн

ые 

источники,  

тыс.руб 

2021 8720,9 1869,9  4820,1 2030,9 0,0 

2022 8129,7 2541,0 2600,2 2988,5 0,0 

2023 5506,2 1636,6 266,4 3603,2 0,0 

2024 5867,1 0,0 0,0 5867,1 0,0 

2025 6092,4 0,0 0,0 6092,4 0,0 

2026 1392,6 0,0 0,0 1392,6 0,0 

Итого 35708,9 6047,5 

 

7686,7 

 

21974,7 

 

0,0 

 

 

1.5. В Паспорте подпрограммы 4. раздел «Объемы и источники финансирования 

подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)» изложить в 

следующей редакции:  

 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

Годы Всего, 

тыс.руб 

федеральный 

бюджет, 

тыс.руб 

областной 

бюджет, 

тыс.руб 

местный 

бюджет, 

тыс.руб  

внебюджетн

ые 

источники,  

тыс.руб 

2021 17649,9 0,0 0,0 17649,9 0,0 

2022 20878,8 0,0 0,0 20878,8 0,0 

2023 24005,4 0,0 0,0 24005,4 0,0 

2024 24329,5 0,0 0,0 24329,5 0,0 

2025 24658,0 0,0 0,0 24658,0 0,0 

2026 17084,5 0,0 0,0 17084,5 0,0 

Итого 128606,1 

 

0,0 0,0 128606,1 

 

0,0 

 

 

1.6. В Паспорте подпрограммы 5. раздел «Объемы и источники финансирования 

подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)» изложить в 

следующей редакции:  

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

Годы Всего, 

тыс.руб 

федеральный 

бюджет, 

тыс.руб 

областной 

бюджет, 

тыс.руб 

местный 

бюджет, 

тыс.руб  

внебюджетн

ые 

источники,  

тыс.руб 

2021 52208,5 0,0 1886,7 50321,8 0,0 

2022 61065,8 0,0 1680,0 59385,8 0,0 

2023 65833,9 0,0 0,0 65833,9 0,0 

2024 67989,5 0,0 0,0 67989,5 0,0 

2025 68855,9 0,0 0,0 68855,9 0,0 

2026 26144,1 0,0 0,0 26144,1 0,0 

Итого 342097,7 0,0 3566,7 

 

338531,0 0,0 

 

 

1.7. В приложении 1 к Программе в таблице «Сведения о показателях (индикаторах) 

муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» Россошанского муниципального 



 

 

района Воронежской области и их значениях» после строки  2.2.1 добавить строки следующего 

содержания: 

 

Основное мероприятие 2.3. Региональный проект «Цифровая культура»   

2.3.1 
Количество созданных 

виртуальных концертных 

залов   ед -  - 1 - - - 

  

  

1.8. В Приложении 1 к программе в таблице «Сведения о показателях (индикаторах) 

муниципальной программы «Развитие культуры и туризма»  Россошанского муниципального 

района Воронежской области и их значениях» пункт 3.5.1 изложить в новой редакции: 

 

3.5.1 Исполнение расходных 

обязательств районного 

бюджета 

 % - 100 100 100 100 -   

 

1.9. В приложении 2 к муниципальной программе в таблице «Методики расчета 

показателей (индикаторов) муниципальной программы Россошанского муниципального района 

Воронежской области «Развитие культуры и туризма» слово «декабря» заменить словом «января», 

после строки 2.2.1 добавить строки следующего содержания: 

 

Основное мероприятие 2.3. Региональный проект «Цифровая культура» 

2.3.1 

Количество 

созданных 

виртуальных 

концертных залов  

ед Показатель определяется как 

фактическое количество созданных 

виртуальных концертных залов  

до 20 января 

года, следующего 

за отчетным 

Отдел 

культур

ы, 

МКУ 

ДО 

ДШИ 

 

1.10. В Приложении 3 к муниципальной программе в таблице «Перечень основных 

мероприятий программы и мероприятий, реализуемых в рамках муниципальной программы 

Россошанского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры и туризма» 

после строки «Основное мероприятие 2.2» добавить строку следующего содержания: 

Основное 

мероприятие 2.3 

Региональный 

проект 

«Цифровая 

культура» 

Создание 

виртуального 

концертного зала 

для трансляции 

знаковых 

культурных 

мероприятий  

2023 Отдел культуры  

МУ ДО ДШИ 

Создан 

виртуальный 

концертный зал 

на базе МКУ ДО 

ДШИ 

Россошанского  

муниципального 



 

 

района 

Воронежской 

области,  

г. Россошь. 

 

1.11. В Приложение 3 к муниципальной программе в таблице «Перечень основных 

мероприятий программы и мероприятий, реализуемых в рамках муниципальной программы 

Россошанского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры и туризма» 

Основное мероприятие 3.5 «Освещение деятельности муниципальной власти Россошанского 

муниципального района Воронежской области» изложить в новой редакции: 

 

Основное 

мероприятие 3.5 

Освещение 

деятельности 

муниципальной 

власти 

Россошанского 

муниципального 

района 

Организация 

официального 

опубликования 

нормативно-

правовых актов 

администрации 

Россошанского 

муниципального 

района 

2022-2025 Отдел 

культуры МКУ 

ЦБУК И АХД 

Доведение 

социально-

значимой 

информации 

(нормативных-

правовых 

актов) до 

максимального 

количества 

жителей. 

 

1.12.Приложение 4 «Расходы бюджета Россошанского муниципального района на 

реализацию муниципальной программы Россошанского муниципального района Воронежской 

области «Развитие культуры и туризма»» к муниципальной программе изложить в новой 

редакции, согласно приложению 1. 

2.  Отделу по финансам (Гольев А.И.) обеспечить финансирование мероприятий 

муниципальной программы. 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике администрации 

Россошанского муниципального района и разместить на сайте администрации в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Хиценко А.И. 

 

 

 

Глава администрации                                                                    Ю.В. Мишанков  



 

 

Приложение 1  к Постановлению  

администрации Россошанского муниципального района 

Воронежской области  

от                         2023г. № ……    

 

Приложение №4 к муниципальной программе  

 Россошанского муниципального 

 района Воронежской области  

«РАЗВИИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА» 

 

Расходы бюджета Россошанского муниципального района на реализвцию муниципальной программы Россошанского 

муниципального района Воронежской области «Развитие культуры и туризма» 
              

Стат

ус 

Наименова

ние 

муниципал

ьной 

программы, 

подпрограм

мы, 

основного 

мероприяти

я  

Наименовани

е 

ответственно

го 

исполнителя, 

исполнителя 

- главного 

распорядител

я средств 

бюджета 

Россошанско

го 

муниципальн

ого района 

(далее - 

ГРБС) 

Всего Расходы бюджета, тыс. руб. 

в том числе по годам реализации 

2021 г 2022 г 2023 г 

 

 

 

 

 

 

 

2024  

 

 

 

 

 

 

2025  

 

 

 

 

 

 

2026   

всего 

(бюджет

ные 

ассигнов

ания, 

предусм

отренны

е 

решение

м СНД о  

бюджете 

района 

 

всего 

(бюджет

ные 

ассигнов

ания, 

предусм

отренны

е 

решение

м СНД о  

бюджете 

района 

  

 

 

 

Федерал

ьный 

бюджет 

Област

ной 

бюдже

т 

Местный 

бюджет 

 

всего 

(бюджетные 

ассигнования, 

предусмотрен

ные 

решением 

СНД о  

бюджете 

района 

Федера

льный 

бюджет 

Област

ной 

бюджет 

Местн

ый 

бюджет 

       

1 2 3 4 5 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

МУН «Развитие Всего 828151,1 124230,9 147410,5 2916,0 15238, 129255,7 150356,2 1972,7 321,1 148062, 171201,5 155670,9 79281,



 

 

ИЦИ

ПАЛ

ЬНА

Я 

ПРО

ГРА

ММ

А 

культуры и 

туризма» 

8 4 1 

в том числе 

по ГРБС: 

             

Отдел 

культуры  

811151,0 116932,9 144403,6 375,0 14825,

1 

129203,5 148418,2 336,1 54,7 148027,

4 

168924,5 153190,7 79281,

1 

Отдел по 

финансам 

17000,1 7298,0 3006,9 2541,0 413,7 52,2 1938,0 1636,6 266,4 35,0 2277,0 2480,2 0 

ПОД

ПРО

ГРА

ММ

А 1 

«РАЗВИТИ
Е 
БИБЛИОТ
ЕЧНОГО 
ДЕЛА»  

Всего 131878,6 18736,1 31784,0 375,0 10958,

6 

20450,4 23136,5 336,1 54,7 22745,7 23689,9 24015,0 10517,

1 

в том числе 

по ГРБС: 

             

Отдел 

культуры  

131878,6 18736,1 31784,0 375,0 10958,

6 

20450,4 23136,5 336,1 54,7 22745,7 23689,9 24015,0 10517,

1 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

1.1  

Финансовое 

обеспечени

е 

деятельност

и МКУК 

МБРМР им. 

А.Т. 

Прасолова  

Всего 129763,3 18266,9 31340,3 0,0 10897,

6 

20442,7 22735,7 0,0 0,0 22735,7 23289,1 23614,2 10517,

1 

в том числе 

по ГРБС: 

             

Отдел 

культуры  

129763,3 18266,9 31340,3 0,0 10897,

6 

20442,7 22735,7 0,0 0,0 22735,7 23289,1 23614,2 10517,

1 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

1.2 

Модернизац

ия 

библиотек в 

части 

комплектов

ания 

книжных 

фондов 

библиотек 

Всего 2131,3 469,2 443,7 375,0 61,0 7,7 400,8 336,1 54,7 10,0 408,8 408,8 0,0 

в том числе 

по ГРБС: 

             

  



 

 

  Отдел 

культуры  

2131,3 469,2 443,7 375,0 61,0 7,7 400,8 336,1 54,7 10,0 408,8 408,8 0,0 

ПОД

ПРО

ГРА

ММ

А 2 

«ОБРАЗОВ
АНИЕ» 

Всего 189859,8 26915,5 25552,2 0,0 0,0 25552,2 31874,2 1000,0 0,0 30874,2 49325,5 32049,

6 

24142,8 

в том числе 

по ГРБС: 

             

Отдел 

культуры  

189859,8 26915,5 25552,2 0,0 0,0 25552,2 31874,2 1000,0 0,0 30874,2 49325,5 32049,

6 

24142,8 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

2.1  

Финансовое 

обеспечени

е 

деятельност

и МКУ ДО 

«Детская 

школа 

искусств» 

Всего 184941,0 23001,7 25552,2 0,0 0,0 25552,2 30869,2 0,0 0,0 30869,2 49325,5 32049,

6 

24142,8 

в том числе 

по ГРБС: 

             

Отдел 

культуры  

184941,0 23001,7 25552,2 0,0 0,0 25552,2 30869,2 0,0 0,0 30869,2 49325,5 32049,

6 

24142,8 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

2.2  

Региональн

ый проект 

«Культурна

я среда» 

Всего 3918,8 3913,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе 

по ГРБС: 

             

Отдел 

культуры  

3913,8 3913,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

2.3 

Региональн

ого 

проекта 

«Цифровая 

культура» 

 

Всего 1000,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1000,5 1000,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе 

по ГРБС: 

             

Отдел 

культуры 

1000,5 0,0 0,0 0,0  0,0 1000,5 1000,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 

ПОД

ПРО

ГРА

ММ

А 3 

 

«ОБЕСПЕ
ЧЕНИЕ 
РЕАЛИЗА
ЦИИ 
МУНИЦИ
ПАЛЬНОЙ 
ПРОГРАМ
МЫ  

Всего 35708,9 8720,9 8129,7 2541,0 2600,2 2988,5 5506,2 1636,6 266,4 3603,2 5867,1 6092,4 1392,6 

в том числе 

по ГРБС: 

             

Отдел 

культуры  

 

18708,8 1422,9 5122,8 0,0 2186,5 2936,3 3568,2 0,0 0,0 3568,2 3590,1 3612,2 1392,6 

Отдел по 

финансам 

 

17000,1 7298,0 3006,9 2541,0 413,7 52,2 1938,0 1636,6 266,4 35,0 2277,0 2480,2 0,0 



 

 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

3.1  

Финансовое 

обеспечени

е 

деятельност

и отдела 

культуры 

администра

ции 

Россошанск

ого 

муниципаль

ного района 

Воронежско

й области 

Всего 9232,3 1422,9 1502,3 0,0 0,0 1502,3 1616,2 0,0 0,0 1616,2 1638,1 1660,2 1392,6 

в том числе 

по ГРБС: 

          

Отдел 

культуры  

9232,3 1422,9 1502,3 0,0 0,0 1502,3 1616,2 0,0 0,0 1616,2 1638,1 1660,2 1392,6 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

3.2 

Поддержка 

творческих 

инициатив 

населения, а 

также 

выдающихс

я деятелей, 

организаци

й в сфере 

культуры, 

творческих 

союзов, в 

том числе 

социально-

ориентиров

анных 

некоммерче

ских 

организаци

й  

Всего 11943,7 2241,6 3006,9 2541,0 413,7 52,2 1938,0 1636,6 266,4 35,0 2277,0 2480,2 0,0 

в том числе 

по ГРБС: 

             

Отдел 

финансов  

11943,7 2241,6 3006,9 2541,0 413,7 52,2 1938,0 1636,6 266,4 35,0 2277,0 2480,2 0,0 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

3.3 

Содействие 

сохранению 

и развитию 

муниципаль

ных 

учреждений 

культуры  

 

Всего 2186,5 0,0 2186,5 0,0 2186,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 

в том числе 

по ГРБС: 

             

Отдел 

культуры 

2186,5 0,0 2186,5 0,0 2186,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 



 

 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

3.4 

Ремонт 

обьектов 

сферы 

культуры 

Всего 5056,4 5056,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0, 0,0 0,0 0,0 0,0 

том числе по 

ГРБС 

             

Отдел 

культуры 

5056,4 5056,4 0,0 0,0 0,0, 0,0 0,0 0,0 0,0, 0,0 0,0 0,0 0,0 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

3.5 

Освещение 

деятельност

и 

муниципаль

ной власти 

Россошанск

ого 

муниципаль

ного района 

Всего 7290,0 0,0 1434,0 0,0  1434,0 1952,0 0,0 0,0 1952,0 1952,0 1952,0 0,0 

в том числе 

по ГРБС: 

             

Отдел 

культуры 

7290,0 0,0 1434,0 0,0  1434,0 1952,0 0,0 0,0 1952,0 1952,0 1952,0 0,0 

ПОД

ПРО

ГРА

ММ

А 4 

 

«ФИНАНС
ОВОЕ 
ОБЕСПЕЧ
ЕНИЕ 
ДЕЯТЕЛЬ
НОСТИ 
МКУ 
ЦБУК И 
АХД 

Всего 128606,1 17649,9 20878,8 0,0 0,0 20878,8 24005,4 0,0 0,0 24005,

4 

24329,5 24658,

0 

17084,5 

в том числе 

по ГРБС: 

             

Отдел 

культуры  

128606,1 17649,9 20878,8 0,0 0,0 20878,8 24005,4 0,0 0,0 24005,

4 

24329,5 24658,

0 

17084,5 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

4.1  

Финансовое 

обеспечени

е 

деятельност

и МКУ 

ЦБУК И 

АХД 

Всего 128606,1 17649,9 20878,8 0,0 0,0 20878,8 24005,4 0,0 0,0 24005,

4 

24329,5 24658,

0 

17084,5 

в том числе 

по ГРБС: 

 

             

Отдел 

культуры  

128606,1 17649,9 20878,8 0,0 0,0 20878,8 24005,4 0,0 0,0 24005,

4 

24329,5 24658,

0 

17084,5 

ПОД

ПРО

ГРА

ММ

«ФИНАНС
ОВОЕ 
ОБЕСПЕЧ
ЕНИЕ 

Всего 342097,7 

 

52208,5 61065,8 0,0 1680,0 59385,8 65833,9 0,0 0,0 65833,

9 

67989,5 68855,

9 

26144,1 

в том числе 

по ГРБС: 

             



 

 

А 5 

 
ДЕЯТЕЛЬ
НОСТИ 
МКУ 
«МОЛОДЕ
ЖНЫЙ 
ЦЕНТР» 

Отдел 

культуры  

342097,7 52208,5 61065,8 0,0 1680,0 59385,8 65833,9 0,0 0,0 65833,

9 

67989,5 68855,

9 

26144,1 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

5.1  

Финансовое 

обеспечени

е 

деятельност

и МКУ 

«Молодежн

ый центр» 

Всего 338812,5 50835,9 60493,2 0,0 1680,0 58813,2 65513,9 0,0 0,0 65513,

9 

67669,5 68535,

9 

25764,1 

в том числе 

по ГРБС: 

 

 

             

Отдел 

культуры 

338812,5 50835,9 60493,2 0,0 1680,0 58813,2 65513,9 0,0 0,0 65513,

9 

67669,5 68535,

9 

25764,1 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

5.2  

Мероприят

ия  в сфере 

культуры 

Всего 2589,5 1111,9 502,6 0,0 0,0 502,6 265,0 0,0, 0,0 265,0 265,0 265,0 180,0 

в том числе 

по ГРБС: 

 

 0            

Отдел 

культуры  

2589,5 1111,9 502,6 0,0 0,0 502,6 265,0 0,0 0,0 265,0 265,0 265,0 180,0 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

5.3  

Мероприят

ия, 

связанные с 

вовлечение

м молодежи 

в 

социальную 

практику 

Всего 595,7 160,7 70,0 0,0 0,0 70,0 55,0 0,0 0,0 55,0 55,0 55,0 200,0 

в том числе 

по ГРБС: 

 

 

             

Отдел 

культуры 

595,7 160,7 70,0 0,0 0,0 70,0 55,0 0,0 0,0 55,0 55,0 55,0 200,0 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

Развитие 

туризма в 

Россошанск

ом 

муниципаль

Всего 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе 

по ГРБС: 

 

             



 

 

5.4  ном районе Отдел 

культуры  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

5.5 

Региональн

ый проект 

«Творчески

е люди» 

Всего 

 

100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  в том числе 

по ГРБС: 

 

             

  Отдел 

культуры  

100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


